



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 099 658
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TELEMARK BILRUTER AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 1 3840 SELJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kenneth Lindquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		43 018 351	38 358 193
Annen driftsinntekt		13 980 282	15 681 921
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 998 633</b>	<b>54 040 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 382 560	382 906
Lønnskostnad		28 617 170	32 353 581
Avskrivning		5 501 531	5 149 469
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		855 000	
Annen driftskostnad		19 709 387	20 817 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 065 648</b>	<b>58 703 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 067 015</b>	<b>-4 662 954</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12 209 849	6 171 695
Anna renteinntekt		73 218	179 288
Annen finansinntekt		17 889	10 200
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 300 956</b>	<b>6 361 183</b>
Annan rentekostnad		16 650	21 958
Annen finanskostnad		368 204	532
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>384 854</b>	<b>22 490</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 916 102</b>	<b>6 338 693</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 849 087</b>	<b>1 675 739</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-118 527	-447 129
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 967 614</b>	<b>2 122 868</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 967 614</b>	<b>2 122 868</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-6 967 614	-2 122 868



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringar		-6 967 614	-2 122 868



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel			573 283
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>0</b>	<b>573 283</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			2 644 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		17 837 000	14 120 350
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>17 837 000</b>	<b>16 764 848</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		40 000 367	37 036 548
Investeringar i tilknytt selskap		4 800 000	4 800 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 606 004	306 004
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>46 406 371</b>	<b>42 142 552</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>64 243 371</b>	<b>59 480 683</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		6 295 097	4 199 830
Andre fordringer		8 248 194	8 001 867
<b>Sum krav</b>		<b>14 543 291</b>	<b>12 201 697</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 385 963	20 059 701
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>18 385 963</b>	<b>20 059 701</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>32 929 254</b>	<b>32 261 398</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital		2 280 600	2 280 600
Behaldning av egne aksjar		-15 800	-8 200
Overkurs		15 172 600	15 172 600
Annan innskoten eigenkapital		284 442	284 442
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		67 382 236	60 589 422
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>67 382 236</b>	<b>60 589 422</b>
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>85 104 078</b>	<b>78 318 864</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt		196 909	
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>196 909</b>	
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>196 909</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 874 747	5 008 426
Skyldige offentlige avgifter		2 311 830	2 005 239
Annen kortsiktig gjeld		6 685 061	6 409 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 871 638</b>	<b>13 423 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 068 547</b>	<b>13 423 217</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		167 077 402	149 028 907
Annen driftsinntekt		21 775 081	16 097 777
<b>Sum inntekter</b>		<b>188 852 483</b>	<b>165 126 684</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 832 548	4 004 657
Lønnskostnad		83 156 046	82 688 744
Avskrivning		20 928 732	19 607 326
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		855 000	
Annen driftskostnad		62 666 166	55 841 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 438 492</b>	<b>162 142 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 413 991</b>	<b>2 984 385</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		387 918	1 324 856
Anna renteinntekt		161 742	396 983
Annen finansinntekt		86 044	11 580
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>635 704</b>	<b>1 733 419</b>
Annan rentekostnad		1 054 754	886 890
Annen finanskostnad		369 980	4 563
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 424 734</b>	<b>891 453</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-789 030</b>	<b>841 966</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 624 961</b>	<b>3 826 351</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		341 090	606 963
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 283 871</b>	<b>3 219 388</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 283 871</b>	<b>3 219 388</b>
Minoritetsinteresser		228 530	1 773 461
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 055 341</b>	<b>1 445 927</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel		431 367	776 928
Goodwill		1 917 487	1 757 438
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>2 348 854</b>	<b>2 534 366</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		92 414 640	15 781 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		78 759 059	62 271 463
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>171 173 699</b>	<b>78 052 546</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i tilknytt selskap		10 445 078	9 057 159
Investeringer i aksjer og andeler		1 606 004	906 004
Andre fordringer		190 000	
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>12 241 082</b>	<b>9 963 163</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>185 763 635</b>	<b>90 550 075</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		21 001 572	14 802 082
Andre fordringer		5 390 448	7 588 937
<b>Sum krav</b>		<b>26 392 020</b>	<b>22 391 019</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		40 137 759	50 990 597
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>40 137 759</b>	<b>50 990 597</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>66 529 779</b>	<b>73 381 616</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>252 293 414</b>	<b>163 931 691</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 280 600	2 280 600
Behaldning av egne aksjar		-15 800	-8 200
Overkurs		15 172 600	15 172 600
Annan innskoten egenkapital		284 442	284 442
<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		95 890 557	88 010 013
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>95 890 557</b>	<b>88 010 013</b>
Minoritetsinteresser		2 860 404	2 631 874
<b>Sum egenkapital</b>		<b>116 472 803</b>	<b>108 371 329</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		29 511 432	23 785 444
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>29 511 432</b>	<b>23 785 444</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 511 432</b>	<b>23 785 444</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		74 149 349	
Leverandørgjeld		10 658 224	10 533 956
Skyldige offentlige avgifter		7 487 211	7 297 594
Annen kortsiktig gjeld		14 014 395	13 943 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 309 179</b>	<b>31 774 918</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>135 820 611</b>	<b>55 560 362</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>252 293 414</b>	<b>163 931 691</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 639423

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 099 658  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELEMARK BILRUTER AS  
Forretningsadresse: Brøløsvegen 7  
3840 SELJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Lindquist  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		43 018 351	38 358 193
Annen driftsinntekt		13 980 282	15 681 921
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 998 633</b>	<b>54 040 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 382 560	382 906
Lønnskostnad		28 617 170	32 353 581
Avskrivning		5 501 531	5 149 469
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		855 000	
Annen driftskostnad		19 709 387	20 817 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 065 648</b>	<b>58 703 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 067 015</b>	<b>-4 662 954</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12 209 849	6 171 695
Anna renteinntekt		73 218	179 288
Annen finansinntekt		17 889	10 200
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 300 956</b>	<b>6 361 183</b>
Annan rentekostnad		16 650	21 958
Annen finanskostnad		368 204	532
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>384 854</b>	<b>22 490</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 916 102</b>	<b>6 338 693</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		-118 527	-447 129
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 967 614</b>	<b>2 122 868</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 967 614</b>	<b>2 122 868</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-6 967 614	-2 122 868
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-6 967 614</b>	<b>-2 122 868</b>



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel			573 283
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>0</b>	<b>573 283</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
			2 644 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		17 837 000	14 120 350
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>17 837 000</b>	<b>16 764 848</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap			
		40 000 367	37 036 548
Investeringar i tilknytt selskap			
		4 800 000	4 800 000
Investeringar i aksjer og andeler			
		1 606 004	306 004
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>46 406 371</b>	<b>42 142 552</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>64 243 371</b>	<b>59 480 683</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		6 295 097	4 199 830
Andre fordringer		8 248 194	8 001 867
<b>Sum krav</b>		<b>14 543 291</b>	<b>12 201 697</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		18 385 963	20 059 701
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>18 385 963</b>	<b>20 059 701</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>32 929 254</b>	<b>32 261 398</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital



<b>Innskoten egenkapital</b>		
Aksjekapital	2 280 600	2 280 600
Behaldning av egne aksjar	-15 800	-8 200
Overkurs	15 172 600	15 172 600
Annan innskoten egenkapital	284 442	284 442
<b>Sum innskoten egenkapital</b>	<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>
<b>Opptent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	67 382 236	60 589 422
<b>Sum opptent egenkapital</b>	<b>67 382 236</b>	<b>60 589 422</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>85 104 078</b>	<b>78 318 864</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsett skatt	196 909	
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>	<b>196 909</b>	
<b>Anna langsiktig gjeld</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>196 909</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	2 874 747	5 008 426
Skyldige offentlige avgifter	2 311 830	2 005 239
Annen kortsiktig gjeld	6 685 061	6 409 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>11 871 638</b>	<b>13 423 217</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>12 068 547</b>	<b>13 423 217</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		167 077 402	149 028 907
Annen driftsinntekt		21 775 081	16 097 777
<b>Sum inntekter</b>		<b>188 852 483</b>	<b>165 126 684</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 832 548	4 004 657
Lønnskostnad		83 156 046	82 688 744
Avskrivning		20 928 732	19 607 326
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar		855 000	
Annen driftskostnad		62 666 166	55 841 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 438 492</b>	<b>162 142 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 413 991</b>	<b>2 984 385</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		387 918	1 324 856
Anna renteinntekt		161 742	396 983
Annen finansinntekt		86 044	11 580
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>635 704</b>	<b>1 733 419</b>
Annan rentekostnad		1 054 754	886 890
Annen finanskostnad		369 980	4 563
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 424 734</b>	<b>891 453</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-789 030</b>	<b>841 966</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>skattekostnad</b>		<b>8 624 961</b>	<b>3 826 351</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		341 090	606 963
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 283 871</b>	<b>3 219 388</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 283 871</b>	<b>3 219 388</b>
Minoritetsinteresser		228 530	1 773 461
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 055 341</b>	<b>1 445 927</b>



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel		431 367	776 928
Goodwill		1 917 487	1 757 438
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>2 348 854</b>	<b>2 534 366</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		92 414 640	15 781 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		78 759 059	62 271 463
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>171 173 699</b>	<b>78 052 546</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i tilknytt selskap		10 445 078	9 057 159
Investeringer i aksjer og andeler		1 606 004	906 004
Andre fordringer		190 000	
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>12 241 082</b>	<b>9 963 163</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>185 763 635</b>	<b>90 550 075</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		21 001 572	14 802 082
Andre fordringer		5 390 448	7 588 937
<b>Sum krav</b>		<b>26 392 020</b>	<b>22 391 019</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		40 137 759	50 990 597
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>40 137 759</b>	<b>50 990 597</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>66 529 779</b>	<b>73 381 616</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>252 293 414</b>	<b>163 931 691</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital



<b>Innskoten egenkapital</b>		
Aksjekapital	2 280 600	2 280 600
Behaldning av egne aksjar	-15 800	-8 200
Overkurs	15 172 600	15 172 600
Annan innskoten egenkapital	284 442	284 442
<b>Sum innskoten egenkapital</b>	<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>
<b>Opptent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	95 890 557	88 010 013
<b>Sum opptent egenkapital</b>	<b>95 890 557</b>	<b>88 010 013</b>
Minoritetsinteresser	2 860 404	2 631 874
<b>Sum egenkapital</b>	<b>116 472 803</b>	<b>108 371 329</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjonar	29 511 432	23 785 444
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>	<b>29 511 432</b>	<b>23 785 444</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>29 511 432</b>	<b>23 785 444</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	74 149 349	
Leverandørgjeld	10 658 224	10 533 956
Skyldige offentlige avgifter	7 487 211	7 297 594
Annen kortsiktig gjeld	14 014 395	13 943 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>106 309 179</b>	<b>31 774 918</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>135 820 611</b>	<b>55 560 362</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>252 293 414</b>	<b>163 931 691</b>



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

### Note

1

### Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

### Note

6

### Tal på aksjar og aksjeeigarar

Aksjeklasse	Ant. aksjar	Pålydande	Bokført verdi
Ordinære aksjer	11403.00	200.00	2280600.00

Aksjeeigare - fritekst	Antall	Eigarpart	Aksjeklasse
Aafoss, Morten	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Aalandslid, Gunlaug	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Aalandslid, Gunnar	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Aanondsen, Svein	270.00	2.37%	Ordinære aksjer
Aarnes, Eldrid Drottning DØDSBU	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aasen, Helge Ivar	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Abusland, Hilda	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Aksvik, Bjørgulf	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aksvik, Knut	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Alf Johansen AS	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Almelien, Georg Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Araberg, Rune	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Auestad, Svein Arild	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aune, Anne Lise	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Automobil AS	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Bakjord, Ellen Drottning	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bakken, Toril	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Berge, Olav	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Berge, Torbjørn	32.00	0.28%	Ordinære aksjer



Berge, Åse Vinjerui	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bjålid, Tone	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bjålid, Venche Jordstøyl	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bratland Buss AS	35.00	0.31%	Ordinære aksjer
Brauti, Anne Kristine Riis	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Breive, Ingebjørg	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Brokka, Gro Strand	15.00	0.13%	Ordinære aksjer
Brokke, Henrik Sveinung	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Brubakk, Geir	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Båtnes, Bjørg	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bø, Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Church Hill Invest AS	106.00	0.93%	Ordinære aksjer
Dale, Aase	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Dalen, Jostein	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Drottning, Per Anton	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Endre	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Dyrland, Hege Audny	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Knut	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Torkjell	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrud Eigedom AS	109.00	0.96%	Ordinære aksjer
Egenæs, Arve	28.00	0.25%	Ordinære aksjer
Ekre, Hilmar	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Ekre, Knut Reinert	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Ekre, Odd	7.00	0.06%	Ordinære aksjer
Ekre, Ragnhild Marie	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Ekre, Svein Henry	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Enerstad, Torbjørg	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Espedalen, Susanne Østenå	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Fossli, Vrål	541.00	4.74%	Ordinære aksjer
Fundlid, Olav	18.00	0.16%	Ordinære aksjer
Fyresdal kommune	898.00	7.88%	Ordinære aksjer
Førstøyl, Tarjei	18.00	0.16%	Ordinære aksjer
Gardsjord, Asbjørn	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Gardsjord, Gunnhild	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Gardsteig, Nora	1.00	0.01%	Ordinære aksjer



Garvik, Berit	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Gjeldsnes, Hans Olaf	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Gjeldsnes, Sigurd	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Goffeng, Sigrid Straand	50.00	0.44%	Ordinære aksjer
Golid, Magne	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Graasvoll, Sivert	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Green, Inger Åse Feilberg, dødsbu	20.00	0.18%	Ordinære aksjer
Grønliid, Tarjei	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Gullestad, Ingunn Teigen	8.00	0.07%	Ordinære aksjer
Gummiservice AS	125.00	1.10%	Ordinære aksjer
Gundersen, Gunnhild Marthe	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Gunvaldsen, Tone	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Haatveit, Helge	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hagen, Hallgeir	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hagen, Rune	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hagen, Tore	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hamani Holding AS	112.00	0.98%	Ordinære aksjer
Hansen, Anne Dauvi	4.00	0.04%	Ordinære aksjer
Hansen, Hans T.	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Haugen, Inge	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugen, Magne	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugen, Vidar	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugerød & Nilsen AS	113.00	0.99%	Ordinære aksjer
Haugland, Kittil	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Haugo, Gunnar	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hegg, Heidi	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Heggenes, Aslak	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Heggenes, Kjell Gunnar	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Heggenes, Torgeir	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Heimdal, Svein Olav	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hermansen, Herbjørn	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hoff, Torkjell	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Holtan, Halvor I.	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Holte, Svalaug Hilde Ofteli	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Hommo, Geir Åsmund	12.00	0.11%	Ordinære aksjer



Hommo, Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hovelsrud, Olav	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Huso, Vetle	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Bjørn Ole	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Bjørn-Aage	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Martine	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Oddbjørn	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Sølvi	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høyvik, Magne Kristoffer	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Ingebretsen, Kirsti Wimann	10.00	0.09%	Ordinære aksjer
Jankov, Ingerid Skolås	21.00	0.18%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>
	11403.00	100.00%

## Note

11

## Lønn og ytingar

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22832802.00	26159455.00
<u>Arbeidsqivaravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2946274.00	2973888.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1295369.00	
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1542725.00	3220238.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28617170.00	32353581.00

## Note

11

## Ytingar til leiande personer

### Ytingar til dagleg leiar

<u>Ytingar</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1291000.00	147000.00	103000.00

## Note

11

## Ytingar til andre leiande personer

<u>Leiande person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	--------------------	----------------------



Styret 569000.00

Ytingar andre leiande pers. Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.  
569000.00

**Note**

11

**Ytingar til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185000.00	

<u>Andre tenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	507000.00	

<u>Sum godtgjersle til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	692000.00	

**Note**

11

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:  
49.00

**Note**

11

**Obligatorisk tenestepensjon**

Oppfyller pensjonsordninga krava etter lov: Ja

**Note**

11

**Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar**

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

**Note**

3

**Konsern, tilknytt selskap og dotterselskap**

**Tilknytt selskap/dotterselskap**

<u>Namn og adresse</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Stemmegpart</u>	<u>Eigenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Telemark	100.00%	100.00%		



Transportservice AS  
Telemark Godslinjer 90.00% 90.00%  
AS  
Telemark Bilruter AS 100.00% 100.00%  
Telemark Bilruter 100.00% 100.00%  
Eigedom AS  
Agder Buss AS 50.00% 50.00%  
Verksemda er med i konsolideringa til morselskapets  
konsernrekneskap: Ja

<u>Namn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Telemark Bilruter AS	, 3840 SELJORD

<u>Omløpsmiddel</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 924 099 658  
TELEMARK BILRUTER AS

## NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

### Note

1

### Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

### Note

#### Tal på aksjar og aksjeeigarar

Aksjeklasse	Ant. aksjar	Pålydande	Bokført verdi
Ordinære aksjer	11403.00	200.00	2280600.00

Aksjeeigare - fritekst	Antall	Eigarpart	Aksjeklasse
Aafoss, Morten	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Aalandslid, Gunlaug	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Aalandslid, Gunnar	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Aanondsen, Svein	270.00	2.37%	Ordinære aksjer
Aarnes, Eldrid Drottning DØDSBU	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aasen, Helge Ivar	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Abusland, Hilda	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Aksvik, Bjørgulf	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aksvik, Knut	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Alf Johansen AS	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Almelien, Georg Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Araberg, Rune	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Auestad, Svein Arild	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Aune, Anne Lise	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Automobil AS	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Bakjord, Ellen Drottning	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bakken, Toril	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Berge, Olav	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Berge, Torbjørn	32.00	0.28%	Ordinære aksjer



Berge, Åse Vinjerui	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bjålid, Tone	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bjålid, Venche Jordstøyl	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bratland Buss AS	35.00	0.31%	Ordinære aksjer
Brauti, Anne Kristine Riis	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Breive, Ingebjørg	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Brokka, Gro Strand	15.00	0.13%	Ordinære aksjer
Brokke, Henrik Sveinung	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Brubakk, Geir	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Båtnes, Bjørg	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Bø, Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Church Hill Invest AS	106.00	0.93%	Ordinære aksjer
Dale, Aase	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Dalen, Jostein	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Drottning, Per Anton	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Endre	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Dyrland, Hege Audny	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Knut	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrland, Torkjell	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Dyrud Eigedom AS	109.00	0.96%	Ordinære aksjer
Egenæs, Arve	28.00	0.25%	Ordinære aksjer
Ekre, Hilmar	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Ekre, Knut Reinert	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Ekre, Odd	7.00	0.06%	Ordinære aksjer
Ekre, Ragnhild Marie	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Ekre, Svein Henry	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Enerstad, Torbjørg	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Espedalen, Susanne Østenå	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Fossli, Vrål	541.00	4.74%	Ordinære aksjer
Fundlid, Olav	18.00	0.16%	Ordinære aksjer
Fyresdal kommune	898.00	7.88%	Ordinære aksjer
Førstøyl, Tarjei	18.00	0.16%	Ordinære aksjer
Gardsjord, Asbjørn	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Gardsjord, Gunnhild	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Gardsteig, Nora	1.00	0.01%	Ordinære aksjer



Garvik, Berit	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Gjeldsnes, Hans Olaf	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Gjeldsnes, Sigurd	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Goffeng, Sigrid Straand	50.00	0.44%	Ordinære aksjer
Golid, Magne	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Graasvoll, Sivert	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Green, Inger Åse Feilberg, dødsbu	20.00	0.18%	Ordinære aksjer
Grønlid, Tarjei	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Gullestad, Ingunn Teigen	8.00	0.07%	Ordinære aksjer
Gummiservice AS	125.00	1.10%	Ordinære aksjer
Gundersen, Gunnhild Marthe	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Gunvaldsen, Tone	3.00	0.03%	Ordinære aksjer
Haatveit, Helge	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hagen, Hallgeir	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hagen, Rune	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hagen, Tore	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hamani Holding AS	112.00	0.98%	Ordinære aksjer
Hansen, Anne Dauvi	4.00	0.04%	Ordinære aksjer
Hansen, Hans T.	5.00	0.04%	Ordinære aksjer
Haugen, Inge	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugen, Magne	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugen, Vidar	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Haugerød & Nilsen AS	113.00	0.99%	Ordinære aksjer
Haugland, Kittil	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Haugo, Gunnar	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hegg, Heidi	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Heggenes, Aslak	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Heggenes, Kjell Gunnar	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Heggenes, Torgeir	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Heimdal, Svein Olav	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hermansen, Herbjørn	2.00	0.02%	Ordinære aksjer
Hoff, Torkjell	30.00	0.26%	Ordinære aksjer
Holtan, Halvor I.	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Holte, Svalaug Hilde Ofteli	12.00	0.11%	Ordinære aksjer
Hommo, Geir Åsmund	12.00	0.11%	Ordinære aksjer



Hommo, Tore	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Hovelsrud, Olav	6.00	0.05%	Ordinære aksjer
Huso, Vetle	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Bjørn Ole	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Bjørn-Aage	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Martine	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Oddbjørn	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høydalsmo, Sølvi	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Høyvik, Magne Kristoffer	1.00	0.01%	Ordinære aksjer
Ingebretsen, Kirsti Wimann	10.00	0.09%	Ordinære aksjer
Jankov, Ingerid Skolås	21.00	0.18%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>
	11403.00	100.00%

## Note

### Lønn og ytingar

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22832802.00	26159455.00
<u>Arbeidsqivaravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2946274.00	2973888.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1295369.00	
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1542725.00	3220238.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28617170.00	32353581.00

### Ytingar til dagleg leiar

## Note

### Ytingar til andre leiande personer

<u>Leiande person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:  
184.00



**Note**

**Lån og sikkerhetsstilling til leiande personar**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei  
Verksemda er med i konsolideringa til morselskapets  
konsernrekneskap: Ja

<u>Namn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Telemark Bilruter AS	, 3840 SELJORD

<u>Omløpsmiddel</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



**Årsrekneskap**  
**Telemark Bilruter AS**  
**m/ konsern**  
  
**2021**



## Årsmelding 2021 Telemark Bilruter AS med konsern

### Generelt om drifta

Konsernet Telemark Bilruter består i 2021 av morselskapet Telemark Bilruter AS (TBR) som driv person- og godstransport og har hovudkontor i Seljord med avdelingskontor i Skien. Eigedomane til TBR vart fisjonert ut i eigne selskap i 2021.

Avdelinga i Vinje er overført til Seljord og bygget vårt i Åmot vart seld til Vinje kommune i 2021.

Frå 1.1.22 er alle våre bussar og bussjåførar overført til Telemark Bilruter Buss og godsbilane med sjåførar er overført til Telemark Godslinjer og Telemark Transportservice.

Dette betyr at Telemark Bilruter AS er eit reint holdingselskap frå 1.1.2022.

Vidare består konsernet av dotterselskapa:

- Telemark Bilruter Eigedom AS (TBE) som tidlegare var Telemark Last og Buss AS, er eigar av tomte og nybygget i Nordbygda i Seljord og eigar av nybygget vårt på Rødmyr i Skien som vi kjøpte i 2021 med administrasjonsbygg, utvida verkstadbygg og nytt terminalbygg. Telemark Transportservice flytta inn i nybygget i januar 2022. Selskapet er 100% eigd av TBR. Eigedomane våre i Vrådal, Fyresdal, Siljan og Bø er nå fusjonert inn i TBR Eigedom.
- Telemark Godslinjer AS (TG) er samlokalisert med TBR i Seljord og driv med partilasttransport for Schenker, trelasttransport for Bergene Holm, slamrenovasjon i Valdres, Hallingdal og Vest-Telemark og renovasjonskøyning i Vest-Telemark for Renovest. Frå 1. juli 2021 vart renovasjonsbilar med sjåførar i Gundersen Transport AS overført til TG som ein virksomhetsoverdragelse. Selskapet er 90% eigd av TBR.
- Telemark Transportservice AS (TTS) har flytta frå leigde lokale på Kjørbekk til nybygget til TBE på Rødmyr nemnt over. TTS driv i hovudsak med distribusjonskøyning for Schenker i Grenland og Vestfold og er også ein betydeleg aktør på konteinarkøyning og er eigd 100% av TBR.
- Telemark Bilruter Buss AS (TBB) består i 2021 av Telemarkekspressen og Grenlandsekspressen og er 100% eigd av TBR. Frå 1. januar 2022 er alle bussar og bussjåførar i TBR overført til TBB via virksomhetsoverdragelse.
- Strømdalsjordet 1 AS (Seld i februar 2022) og Brøløsvegen 7 AS er eigne Eigedomsselskap.

Samla årsproduksjon i TBR morselskapet i 2021 var på 1,6 mill.km. mot 1,7 mill.km. i 2020. Tek vi med dotterselskapa TTS og TG har konsernet ein samla årsproduksjon på 5,6 mill. km i 2021 mot 5,1 mill.km. i 2020.

Pandemien har hatt svært stor påverknad på persontransporten til Telemark Bilruter også i 2021. Haukeliekspressen har køyrd med to avgangar aust-vest utan natrutra i heile 2021. Grenlandsekspressen har vore innstil fram til oktober då den starta opp att med 4 avgangar til Oslo. Telemarkekspressen har køyrd med 16 avgangar i skuleåret og redusert avgangar i ferie og helger. Passasjertalet er svært redusert som følgje av pandemien og med maks 50% setekapasitet dei 9 fyrste månadene av 2021. Passasjertalet fortset å vere svært lågt ut året og inn i 2022. Til saman har vi søkt og fått utbetalt 7,4 mill.kr. i koronatilskot som følgje av samfunnspålagte pandemirestriksjonar frå staten.

Svikten i persontransporten som følgje av pandemien underbygger kor viktig det er for konsernet Telemark Bilruter å ha fleire bein å stå på innafor transportnæringa. Telemark Transportservice og Telemark Godslinjer er samla blitt ein betydeleg aktør innanfor godstransport i Vestfold og Telemark Fylke, Agder og mellom Vestlandet og Austlandet over E-134. Godstransporten har hatt eit godt driftsår også i 2021. Dagens organisering av godstransporten gjennom dotterselskapa Telemark Godslinjer AS og Telemark Transportservice AS er eit godt og viktig strategisk plassert utgangspunkt for vidare satsing.

Telemark Bilruter er ein betydeleg aktør innanfor NOR-WAY Bussekspress som er Noregs leiande ekspressbusskjede. NOR-WAY Bussekspress er marknadsføringselskapet for alle ekspressruter som

køyrer for NOR-WAY Bussekspress. Som marknadsføringsselskap er det NOR-WAY Bussekspress sitt ansvar å drive riksdekkjande marknadsføring, rutekunngjering, profilering og merkevarebygging, samt å legge til rette for sal av billetter til publikum på internett og mobil billettering.

Agder Buss AS er eigd av LL Setesdal Bilruter (50%) og Telemark Bilruter AS (50%) har lokal ruteproduksjon i kommunane Risør, Gjerstad, Tvedestrand, Vegårshei og Åmli for Agder Kollektivtrafikk (AKT) fram til 30. juni 2022 med eintidig opsjon frå AKT til å forlengje kontrakten med ytterlegare 2 år fram til 30. juni 2024. Administrasjonen i Agder Buss, bortsett frå dagleg leiar, er innleigd frå Setesdal Bilruter og held til i Arendal og på Evje.

### Fortsett drift

Styret har ambisjonar om vekst for konsernet og at det nå ligg til rette for satsing innfor fleire transportområder kombinert med eit krafttak mot det grønne skiftet.

Telemark Bilruter AS har ein eigenkapitalgrad på 87,6 % per 31.12.2021 mot 85,4 % året før. I konsernet er eigenkapitalgraden på 46,2 % mot 66,1 % året før. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. I samsvar med rekneskapslovas § 3-3 vert det stadfesta at vilkåra for fortsatt drift er til stades. Styret meiner at den framlagde årsrekneskapan gir eit rett bilete av selskapet og konsernets eigendelar, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Arbeidsmiljø og personale

Sjukefråværet i 2021 var på 9,1% mot 4,9,% i 2020. Korttidsfråværet frå 1 til 16 dagar er på 0,6% mot 0,4 % i 2020. Telemark Bilruter, Telemark Transportservice og Telemark Godslinjer er alle medlem av Bedriftshelsen AS og har faste rutinar på å kalle inn alle langtidssjukemelde ein gong i månaden til oppfølgingssamtale saman med bedriftshelsetenesta og ein fast kontaktperson frå NAV. To møte i arbeidsmiljøutvalet er avhalde i driftsåret. Det er registrert 17 skadar med køyretøy i 2021 og 3 av desse var vi ikkje skuld i.

Det er teikna styreansvarsforsikring for alle styremedlemene og dagleg leiar i alle selskap i konsernet. Styret har frå 1. august 2021 tilsett Kenneth Lindquist som ny dagleg leiar og konsernsjef i Telemark Bilruter og vil samstundes takke avgått disponent Svein Olav Straand for hans innsats gjennom 28 år.

### Likestilling og diskriminering

I styret i Telemark Bilruter er det to kvinner og fem menn. Av fem varamedlemar er det ei kvinne. Talet på tilsette er gått ned frå 85 i 2020 til 78 per 31.12.2021. Omrekna i utførte årsverk vert talet 48,7 i 2021 mot 54,2 i 2020. 6 kvinner arbeider i selskapet. I konsernet er det til saman 196 tilsette som er likt med talet i 2020, som omgjort i årsverk utgjer 140 mot 137 i 2020. Talet på kvinner er 13 totalt i konsernet.

Diskrimineringslovas pålegg om å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn og livssyn og kjønn blir fylgt opp i selskapet. Det har ikkje vore midlertidig tilsette eller foreldrepermisjonar i 2021. Det er ikkje ufrivillig deltidsstillingar i selskapet der det er ein tilsett mann i 50% stilling og ei kvinne i 60% stilling etter eige ønske.

Selskapet søker å oppnå mangfald som gjeld kjønn, alder, bakgrunn og erfaringar, og oppfordrar kvinner til å søke på ledige stillingar. Av selskapets 6 kvinner er 2 tilsett i administrative stillingar. Administrasjonen i selskapet består av 10 medlemmer, inkl. dagleg leiar. Gjennomsnittleg løn for kvinner i administrative stillingar var 38 % lågare enn gjennomsnittleg løn for menn per 31.12.2021. Alle sjåførar har tariff løn og har difor ikkje lønsskilnad mellom kvinner og menn.

### Miljørapportering

18 av totalt 19 ekspressbussar har nå EURO 6 sertifisering som inneber tilnærma ingen skadelege utslepp utanom CO<sub>2</sub>. I konsernet har 90 % av godsbilane EURO 6 sertifisert. Telemark Bilruter og Telemark Godslinjer er ISO-sertifisert innfor områda Kvalitet og Miljø.

TBR nyttar over 50% regummierede dekk til vognparken, som er eit godt miljøtiltak p.g.a. reduksjon i energi- og oljeforbruk til nydekk-produksjon. Bortsett ifrå Haukeleikespressen går alle bussar no på piggfrie dekk, som reduserer svevestøv og vegslitasje vesentleg.



Handsaming av farleg avfall, som bilbatteri, oljefilter, spillolje, og slam og olje frå oljeutskiljarar, vert utført av spesialfirma med konsesjon for slikt arbeid. Det er utarbeidd instruks i HMS-systemet for handsaming av farleg avfall. Det er også utarbeidd egne kontrollrutinar med tilhøyrande journal for oljeutskiljarar, inkl. kontroll av vassprøver for dei største anlegga.

## Framtidig utvikling

Alle våre sjåførar med vognmateriell er frå 1.1.2022 overført til våre dotterselskap Telemark Bilruter Buss (20 bussar), Telemark Godslinjer (3 godsbilar) og Telemark Transportservice (1 godsbil). Alle bygg som ikkje er seld eller er på sal vart overført til Telemark Bilruter Eigedom i 2021, slik at morselskapet Telemark Bilruter nå er eit reint holdingselskap bestående av 10 personar. Året 2022 blir prega av omstilling for Telemark Bilruter med konsern og vil bli ein kontinuerleg prosess dei komande åra. Følgane av pandemien vil for bussnæringa ha store negative følger også i 2022, men vi vil nytte tida godt til å strukturere konsernet til å vere best mogleg rusta til ei framtidsretta satsing. Gjennom nybygg i Seljord og Skien vil ein vere godt tilpassa strategisk satsing innafor person- og godstransport. Auken i drivstoffprisane i 2022 påverkar alle selskapa og må kompenseresast med auke i billett- og godsprisane.

## Resultat, investering, finansiering og likviditet

Etter at pandemien har prega store delar av drifta i 2021, er styret likevel nøgd med eit driftsunderskot i TBR i 2021 på 5,067 mill.kr. og eit driftsoverskot i konsernet på 9,414 mill.kr.

I 2021 er det seld 4 bruka bussar og kjøpt inn 4 nye ekspressbussar.

Vognparken i morselskapet per 31.12.2021 utgjer 19 ekspressbussar, 1 minibuss, 1 vogntog, 3 lastebilar, 7 småbilar, 1 veteranbuss og 1 veteranlastebil som til saman utgjer 33 registrerte køyretøy. I konsernet består vognparken totalt av 129 køyretøy fordelt på 21 bussar, 91 lastebilar og 17 småbilar.

Det er tatt opp bygglån i 2021 i Telemark bilruter Eigedom for å finansiere nybygga i Skien og Seljord og som vil bli gjort om til langsiktig lån i 2022.

Likviditeten i selskapet er framleis god. Hovudforskjellar mellom kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar og driftsresultat består av avskrivningar. For konsernet er likviditeten tilfredsstillande og hovudforskjellen mellom kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar og driftsresultat består også her av avskrivningar. I morselskapet blir nyinvesteringar finansiert over drifta. Den frie eigenkapitalen har auka frå 60,6 mill.kr per 31.12.2020 til 67,4 mill.kr per 31.12.2021. I konsernet har den frie eigenkapitalen auka frå 88,0 mill.kr. i 2020 til 95,9 mill.kr i 2021.

## Årsresultat og disponering

Styret gjer framlegg om følgjande disponering av årsresultatet i Telemark Bilruter AS:

Ordinært resultat før skattekostnad	kr.6.849.086
<u>Skattekostnad på ordinært resultat</u>	<u>kr. 118.527</u>
<u>Årsoverskot</u>	<u>kr.6.967.613</u>
Utbytte kr 0,- per aksje	0
Overført annan eigenkapital	kr.6.967.613

Seljord 8. april 2022

Olav Veum Styreleiar	Morten Olav Dyrud Nestleiar	Marie Bergsli Styremedlem	Hilde Fjellheim Styremedlem
Erik Haugerød Styremedlem	Tor Einar Andersson Styremedlem	Tor Østenå Styremedlem	Kenneth Lindquist Dagleg leiar





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557467616207

### Dokument

**Årsmelding for 2021 Telemark Bilruter m.konsern**  
Hoveddokument  
3 sider  
*Initiert på 2022-04-21 13:26:16 CEST (+0200) av Tellef Solås (TS)*  
*Ferdigstilt den 2022-04-21 22:37:14 CEST (+0200)*

### Initiativtaker

**Tellef Solås (TS)**  
Telemark Bilruter AS  
Organisasjonsnr. 924099658  
*tellef.solaas@telemarkbil.no*  
+4791896135

### Signerende parter

**Hilde Fjellheim (HF)**  
*hilde.fjellheim@statkraft.com*  
+4797577730  
*Signert 2022-04-21 14:00:16 CEST (+0200)*

**Morten Olav Dyrud (MOD)**  
*morten@dyrud.no*  
+4795106333  
*Signert 2022-04-21 13:40:34 CEST (+0200)*

**Tor Østenå (TØ)**  
*oestena@gmail.com*  
+4791164394  
*Signert 2022-04-21 17:30:25 CEST (+0200)*

**Olav Veum (OV)**  
*olav.veum@silvaconsult.no*  
+4790138998  
*Signert 2022-04-21 14:22:56 CEST (+0200)*

**Erik Haugerød (EH)**  
*erik@haunil.no*  
+4790129840  
*Signert 2022-04-21 21:08:55 CEST (+0200)*

**Marie Bergsli (MB)**  
*marie@mimir.no*  
+4790827788  
*Signert 2022-04-21 22:37:14 CEST (+0200)*

**Tor Einar Andersson (TEA)**  
*t.e.andersson@icloud.com*  
+4790020976  
*Signert 2022-04-21 14:40:06 CEST (+0200)*

**Kenneth Lindquist (KL)**  
*kenneth.lindquist@telemarkbil.no*  
+4791896120  
*Signert 2022-04-21 13:29:12 CEST (+0200)*

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557467616207

utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Morselskap		Telemark Bilruter AS		Konsern	
2021	2020	RESULTATREKNESKAP	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>					
43 018 351	36 029 785	Salsinntekt	5, 10	167 077 402	149 028 907
13 980 282	18 010 329	Anna driftsinntekt	5	21 775 081	16 097 777
<b>56 998 633</b>	<b>54 040 114</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>188 852 483</b>	<b>165 126 684</b>
<b>Varekostnad</b>					
-7 382 560	-382 906	Varekostnad		-11 832 548	-4 004 657
-28 617 170	-32 353 581	Lønskostnad	8,11	-83 156 046	-82 688 744
-5 501 531	-5 149 469	Avskrivning av varige driftsmiddel	1,2	-20 928 732	-19 607 326
-855 000	0	Nedskrivning av varige driftsmiddel	1,2	-855 000	0
-19 709 388	-20 817 112	Annan driftskostnad	2, 5, 11	-62 666 166	-55 841 572
<b>-62 065 649</b>	<b>-58 703 068</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-179 438 492</b>	<b>-162 142 299</b>
<b>-5 067 016</b>	<b>-4 662 954</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>9 413 991</b>	<b>2 984 385</b>
<b>Finansposter</b>					
12 209 849	3 073 815	Inntekt på investering i dotterselskap	3	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttede selskap	3	387 918	1 324 856
0	3 097 880	Tilbakeført nedskrivning av aksjar		0	0
73 218	179 288	Anna renteinntekt		161 742	396 983
17 889	10 200	Anna finansinntekt		86 044	11 580
-16 650	-21 958	Annan rentekostnad		-1 054 754	-886 890
-368 204	-532	Annan finanskostnad	12	-369 980	-4 563
<b>11 916 102</b>	<b>6 338 693</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-789 030</b>	<b>841 966</b>
<b>6 849 086</b>	<b>1 675 739</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 624 961</b>	<b>3 826 350</b>
118 527	447 129	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-341 090	-606 963
<b>6 967 613</b>	<b>2 122 868</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>8 283 871</b>	<b>3 219 388</b>
		Minoritetsdel av årsresultat		228 530	1 773 461
		Majoritetsdel av årsresultat		8 055 342	1 445 926
<b>Overføringer</b>					
Utbytte					
6 967 613	2 122 868	Overført annan egenkapital			
<b>6 967 613</b>	<b>2 122 868</b>	<b>Sum overføringer</b>			





Morselskap		Telemark Bilruiter AS		Konsern	
31.12.2021	31.12.2020	BALANSE	Note	31.12.2021	31.12.2020
		<b>EIGEDELAR</b>			
		<b>ANLEGGSMIDDEL</b>			
		<b>Immaterielle egedelar</b>			
0	573 283	Utsett skattefordel	9	431 367	776 928
0	0	Goodwill	1	1 917 487	1 757 438
<b>0</b>	<b>573 283</b>	<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>2 348 854</b>	<b>2 534 366</b>
		<b>Varige driftsmiddel</b>			
0	2 644 498	Tomter, bygningar og annan fast eigedom	2,4	92 414 640	15 781 083
17 837 000	14 120 350	Driftslausøyre, inventar, verktøy, o.l.	2,4	78 759 059	62 271 463
<b>17 837 000</b>	<b>16 764 848</b>	<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>171 173 699</b>	<b>78 052 546</b>
		<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
40 000 367	37 036 548	Investeringar i dotterselskap	3	0	0
4 800 000	4 800 000	Inv. i tilknytt selskap/felleskontr. verksemder	3	10 445 078	9 057 159
1 606 004	306 004	Investering i aksjar og andelar	12	1 606 004	906 004
0	0	Langsiktige fordringar		190 000	0
<b>46 406 371</b>	<b>42 142 552</b>	<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>12 241 082</b>	<b>9 963 163</b>
<b>64 243 371</b>	<b>59 480 683</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDDEL</b>		<b>185 763 634</b>	<b>90 550 075</b>
		<b>OMLØPSMIDDEL</b>			
		<b>Fordringar</b>			
6 295 097	4 199 830	Kundefordringar	4,5	21 001 572	14 802 082
8 248 194	8 001 867	Andre fordringar	4, 5, 9	5 390 448	7 588 936
<b>14 543 291</b>	<b>12 201 697</b>	<b>Sum fordringar</b>		<b>26 392 020</b>	<b>22 391 018</b>
		<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
18 385 963	20 059 701	Bankinnskot, kontantar og liknande	4	40 137 759	50 990 597
<b>18 385 963</b>	<b>20 059 701</b>	<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>40 137 759</b>	<b>50 990 597</b>
<b>32 929 254</b>	<b>32 261 398</b>	<b>SUM OMLØPSMIDDEL</b>		<b>66 529 779</b>	<b>73 381 615</b>
<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>	<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>252 293 413</b>	<b>163 931 691</b>





Morselskap		Telemark Bilruiter AS		Konsern	
31.12.2021	31.12.2020		Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>BALANSE</b>					
<b>EIGENKAPITAL</b>					
<b>Innskoten egenkapital</b>					
2 280 600	2 280 600	Selskapskapital	6,7	2 280 600	2 280 600
-15 800	-8 200	Eigne aksjar	7	-15 800	-8 200
15 172 600	15 172 600	Overkurs	7	15 172 600	15 172 600
284 442	284 442	Annan innskoten egenkapital	7	284 442	284 442
<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>	<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>17 721 842</b>	<b>17 729 442</b>
<b>Opptent egenkapital</b>					
67 382 236	60 589 422	Annan egenkapital	7	95 890 557	88 010 013
<b>67 382 236</b>	<b>60 589 422</b>	<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>95 890 557</b>	<b>88 010 013</b>
0	0	Minoritetsinteressar	7	2 860 404	2 631 874
<b>85 104 078</b>	<b>78 318 864</b>	<b>SUM EIGENKAPITAL</b>		<b>116 472 802</b>	<b>108 371 329</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetnad for forpliktingar</b>					
196 909	0	Utsett skatt	9	0	0
<b>196 909</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetnad for forpliktingar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjonar	4	29 511 432	23 785 444
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>29 511 432</b>	<b>23 785 444</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	4	74 149 349	0
2 874 747	5 008 426	Leverandørgjeld	5	10 658 224	10 533 956
0	0	Betalbar skatt	9	0	0
2 311 830	2 005 239	Skuldige offentlege avgifter		7 487 211	7 297 594
0	0	Utbytte		0	0
6 685 061	6 409 552	Anna kortsiktig gjeld	5	14 014 395	13 943 368
<b>11 871 638</b>	<b>13 423 217</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 309 179</b>	<b>31 774 918</b>
<b>12 068 547</b>	<b>13 423 217</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>135 820 611</b>	<b>55 560 362</b>
<b>97 172 625</b>	<b>91 742 081</b>	<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>252 293 413</b>	<b>163 931 691</b>

Seljord, 8. april 2022

Olav Veum  
Styreleiar

Morten Olav Dyrud  
Nestleiar

Erik Haugerød  
Styremedlem

Marie Bergsli  
Styremedlem

Tor Østenå  
Styremedlem

Tor Einar Andersson  
Styremedlem

Hilde Fjellheim  
Styremedlem

Kenneth Lindquist  
Dagleg leiar





## Morselskap

## Telemark Bilruter AS

## Konsern

2021 (heile 1.000)	2020 (heile 1.000)	KONTANTSTRAUMOPPSTILLING	2021 (heile 1.000)	2020 (heile 1.000)
		<b>Kontantstraumar frå operasjonelle aktivitetar</b>		
6 849	1 676	Resultat før skattekostnad	8 625	3 826
715	0	Betalte skattar	938	-1 368
-2 573	-7 284	Netto gevinst ved sal av anleggsmiddel	-12 039	-8 313
-12 210	-3 074	Resultatandel dotterselskap / tilknytt selskap	-388	-1 325
-17	-10	Resultatført utbytte andre aksjar	-17	-10
6 357	5 149	Av- og nedskrivningar	21 784	19 607
368	0	Nedskrivning aksjar	368	0
0	-3 098	Tilbakeført nedskrivning av aksjar	0	0
-2 095	-1 111	Endring i kundefordringar	-6 199	2 734
-2 134	-1 735	Endring i leverandørgjeld	124	1 498
0	0	Gevinst ved sal av aksjar	0	0
0	0	Tap ved sal av aksjar	0	0
3 201	-2 314	Endring i andre tidsavgrensingspostar	1 336	-2 793
<b>-1 538</b>	<b>-11 801</b>	<b>Netto kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar</b>	<b>14 531</b>	<b>13 856</b>
		<b>Kontantstraumar frå investeringsaktivitetar</b>		
3 900	7 474	Innbetaling ved sal av anleggsmiddel	16 034	8 984
-11 325	-3 528	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmiddel	-114 864	-18 967
17	10	Innbetaling av utbytte	17	10
3 661	0	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
0	-5 708	Utbetaling ved kjøp/kapitalauke i dotterselskap	0	-5 708
-3 000	0	Utbetaling ved utlån	0	0
7 862	0	Innbetaling ved sal av aksjar	0	0
-1 068	0	Utbetaling ved kjøp av aksjar	-2 068	0
<b>47</b>	<b>-1 751</b>	<b>Netto kontantstraum frå investeringsaktivitetar</b>	<b>-100 882</b>	<b>-15 680</b>
		<b>Kontantstraumar frå finansaktivitetar</b>		
-182	-509	Utbetaling kjøp egne aksjar	-182	-509
0	0	Endring av langsiktig gjeld og kassekreditt	75 681	-8 979
<b>-182</b>	<b>-509</b>	<b>Netto kontantstraum frå finansaktivitetar</b>	<b>75 498</b>	<b>-9 488</b>
-1 674	-14 061	Netto endring i kontantar og bankinnskot	-10 853	-11 312
20 060	34 120	Kontantar og bankinnskot pr. 01.01.	50 990	62 302
<b>18 386</b>	<b>20 060</b>	<b>Kontantar og bankinnskot pr.31.12.</b>	<b>40 138</b>	<b>50 990</b>
1 121	1 141	Av bankinnskota utgjør skattetrekksmiddel	3 020	2 794





## REKNESKAPSPRINSIPP

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapskikk.

### Fisjon

I generalforsamling 25.5.2021 vart det vedteke fisjon med overføring av eigedomane til overtakande selskap Brølosvegen 7 AS, Strømdalsjordet 1 AS, Telemark Bilruter Eigedom AS og Vinjevegen 172 AS. Fisjonen vart endeleg gjennomført 17.8.2021, med rekneskapsmessig verknad frå 1.4.2021. Fisjonen er gjennomført med rekneskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Etter fisjonen vart aksjane i Brølosvegen 7 AS, Strømdalsjordet 1 AS, Telemark Bilruter Eigedom AS og Vinjevegen 172 AS skotne inn i selskapet som tingsinnskot til kontinuitetsverdi.

### Hendingar etter balansedagen

Styret har vedteke ei overføring av buss- og godsverksemda frå morselskapet til dotterselskapa fra 1.1.2022. Verksemda i morselskapet vil etter dette bestå av administrasjonstenester til dotterselskapa samt forvaltning av eigarskap i dotterselskap, tilknytt selskap og andre investeringar.

### Konsolidering

I konsernrekneskapen er alle interne mellomverande og tenester eliminera. Minoritetsinteressar er utrekna og skilt ut på eigen post i rekneskapen. Konsernet består av morselskapet og dotterselskapa Telemark Bilruter Buss AS (100 %), Telemark Bilruter Eigedom AS (100 %), Telemark Transportservice AS (100 %), Telemark Godslinjer AS (90 %), Brølosvegen 7 AS (100 %) og Strømdalsjordet 1 AS (100 %). Goodwill ved oppkjøp av dotterselskap er rekna på majoritetens andel.

### Salsinntekter

Inntektsføring av tenester skjer på tidspunkt for levering.

### Dotterselskap/Tilknytt selskap

Dotterselskap og tilknytt selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsrekneskapen. Investeringa er vurdert til kostpris for aksjane med mindre nedskrivning har vore nødvendig. Det er gjort nedskrivning til verkeleg verdi når verdifall skuldast årsaker som ikkje kan bli rekna for å vera forbigåande og det er nødvendig etter god rekneskapskikk. Nedskrivningar er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikkje lenger er til stades.

I konsernrekneskapen er tilknytt selskap innarbeidd etter eigenkapitalmetoden.

Utbytte og andre utdelingar er inntektsført same år som det er avsett i dotterselskapet.

### Aksjar

Aksjar er bokført til lågaste verdi av kostpris og verkeleg verdi i selskapsrekneskapen.

### Klassifisering og vurdering av balansepostar

Omløpsmiddel og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen. Øvrige postar er klassifisera som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmiddel er vurdert til lågaste av kostpris og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmiddel er vurdert til kostpris, men vert nedskrive til verkeleg verdi dersom verdifallet ikkje er forventa å vera forbigåande. Langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande etter frådrag for avsetning til forventa tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane. I tillegg gjer ein for dei øvrige kundefordringane ei uspesifisert avsetjing for å dekkje forventa tap.

### Varige driftsmiddel

Varige driftsmiddel er balanseført og blir avskrive over driftsmiddelets forventa levetid. Direkte vedlikehald av driftsmiddel er kostnadsført løpande under driftskostnader, medan påkostingar eller utbetringar blir lagt til driftsmiddelets kostpris og avskrive i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lågare enn balanseført verdi blir det gjort nedskrivning. Gjenvinnbart beløp er det høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er noverdien av dei framtidige kontanstraumane som eigedelane er forventa å generere.

Leigeavtaler som oppfyller vilkåra for finansiell leasing vert balanseført ved anskaffelse av driftsmiddelet, og avskrive over forventa levetid. Leigebetalningane vert splitta i rentekostnader og avdrag.

### Pensjonar

Selskapet har innskotsbasert pensjonsordning for sine tilsette. Ordninga tilfredsstiller krava i lov om obligatorisk tenestepensjon (OTP). Framtidige ytingar vil variere med avkastning på innskote premiar. Rekneskapsmessig kostnad tilsvarar årets premie/innskot.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatrekneskapen omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsett skatt. Utsett skatt er berekna med 22 % på grunnlag av dei midlertidige forskjellane som eksisterar mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige skilnader som reverserar eller kan reversere i samme periode, er utlikna og nettoført.

### Bruk av estimat

Leinga har brukt estimat og føresetnadar som har påverka resultatet og verdsetjing av eigedelar og gjeld, samt usikre eigedelar og forpliktingar på balansedagen under utarbeiding av årsrekneskapen iht. god rekneskapskikk.

### Kontanstraumoppstilling

Kontanstraumoppstillinga er utarbeidd etter den indirekte metoden.



**Note 1. Immaterielle eiendelar (alle tal i 1000)**

	Goodwill mørselskap	Goodwill konsern
Anskaffelseskost per 01.01.	11 151	18 673
Tilgang goodwill		600
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>11 151</b>	<b>19 273</b>
Akkumulerte avskrivningar 31.12.	-11 151	-17 356
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 917</b>
Årets avskrivningar	0	-440

Tilgang goodwill i konsernet er knytt til kjøp av verksemd frå Gundersen Transport AS. Selskapet nyttar lineære avskrivningar for goodwill. Den økonomiske levetida er rekna til 5-7 år, basert på analyse på oppkjøpstidspunktet.

**Note 2. Varige driftsmiddel (alle tal i 1000)**

Varige driftsmiddel:	Mørselskap		Konsern	
	Vognpark, maskiner og utstyr	Bygningar og annan fast eigedom	Vognpark, maskiner og utstyr	Bygningar og annan fast eigedom
Anskaffelseskost 01.01.	116 255	12 325	236 781	25 462
Tilgang kjøpte driftsmiddel	11 325	0	41 167	77 493
Avgang fisjon	0	-12 325	0	0
Avgang til kostpris	-11 204	0	-23 040	-2 318
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>116 376</b>	<b>0</b>	<b>254 909</b>	<b>100 636</b>
Akkumulera av- og nedskrivningar 31.12.	-98 539	0	-176 150	-8 221
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>17 837</b>	<b>0</b>	<b>78 759</b>	<b>92 415</b>
Årets avskrivningar	-5 426	-75	-20 244	-245
Årets nedskrivningar	-855	0	-855	0
Gevinst ved sal av driftsmiddel	2 573	0	4 799	7 320
Tap ved sal av driftsmiddel	0	0	0	80

Selskapet nyttar saldoavskrivningar for ekspressbussar og lastebilar. For øvige driftsmiddel nyttast lineære avskrivningar. Tomter vert ikkje avskrive. Den økonomiske levetida for vognparken er rekna ut til å vere 7-10 år avhengig av bruk. Maskinar, inventar og utstyr vert avskrive på 4 år. Selskapet gjer ei årlig vurdering av bokførte verdiar og økonomisk levetid, og endringar i estimat inngår i avskrivningar/nedskrivningar.

I konsernrekneskapen er det lagt til grunn kontinuitet for eigedomar som er fisjonert ut og deretter skotne inn som tingsinnskot.

**Leasingkontraktar:**

Konsernet har inngått kontraktar med leasing av godsvogner og tilhengarar. Kontraktar som oppfyller vilkåra for finansiell leasing er balanseført med totalt tkr 13 655 i konsernet. Desse er inkludera i varige driftsmiddel. Avskrivningar på desse utgjer tkr 3 752. Leasingkontraktane har ei løpetid frå 1 til 7 år. Kostnadsført leige på ikkje balanseførte kontraktar i rekneskapsåret utgjer tkr 532 for konsernet.




**Note 3. Datterselskap/tilknytt selskap/felleskontrolla verksemd (alle tal i 1000)**

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eigarandel	Stemmeandel
<b>Datterselskap</b>				
Telemark Transportservice AS	2001	Skien	100 %	100 %
Telemark Godslinjer AS	2010	Seljord	90 %	90 %
Telemark Bilruter Buss AS	1998	Skien	100 %	100 %
Telemark Bilruter Eigedom AS	2017	Seljord	100 %	100 %
Brølosvegen 7 AS	2021	Seljord	100 %	100 %
Strømdalsjordet 1 AS	2021	Seljord	100 %	100 %
<b>Tilknytt selskap</b>				
Agder Buss AS	2013	Evje og Hornes	50 %	50 %
Telemark Gjenvinning AS (eigd av Telemark Godslinjer AS)	2021	Bø	50 %	50 %
		Andel resultat inkl. avskr. meirverdiar	Andel eigenkap. inkl. meirverdi	Bokført verdi i selskapsrekneskap
Agder Buss AS		447	9 504	4 800
Telemark Gjenvinning AS (eigd av Telemark Godslinjer AS)		(59)	941	1 000

Aksjar i datterselskap og tilknytt selskap er ført til historisk kost (ev. nedskrive til verkeleg verdi) i selskapsrekneskapen. Nedskrivning blir tilbakeført når grunnlaget for nedskrivning ikkje lenger er til stades. Tilbakebetaling av aksjekapital reduserar bokført verdi, medan ny betalt eigenkapital aukar bokført verdi.

Selskapet har i 2021 seld aksjane i datterselskapet Vinjevegen 172 AS. Gevinst på tkr 7 319 inngår i linja Inntekt på investering i datterselskap.

**Note 4. Fordringar og gjeld (alle tal i 1000)**

Kundefordringar	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringar til pålydande	6 457	4 362	21 514	15 164
Avsetning til tap på krav	-162	-162	-512	-362
<b>Bokførte kundefordringar</b>	<b>6 295</b>	<b>4 200</b>	<b>21 002</b>	<b>14 802</b>
<b>Fordringar med forfall seinare enn eitt år:</b>				
Anna lån	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall seinare enn 5 år:</b>				
Gjeld til kredittinstitusjonar	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Garantiar:</b>				
Garanti sikra ved pant	0	0	5 091	3 717
Kontraktsgaranti	0	0	8 932	8 932
Pantesikret gjeld	0	0	15 632	10 255
Leasinggjeld	0	0	13 879	13 530
Byggelån (klasifisera som kortsiktig gjeld)	0	0	73 487	0
<b>Pantsette eigedelar:</b>				
Bankinnskot som sikring av skattetrekk	1 121	1 141	3 020	2 794
Tomter, bygningar og anna fast eigedom	0	0	90 698	0
Vognpark og lausøyre, inkl leasa driftsmiddel	0	0	60 922	47 761
Fordringar	0	0	15 232	8 470
<b>Sum</b>	<b>1 121</b>	<b>1 141</b>	<b>169 872</b>	<b>59 025</b>

Ubennyttat trekk på kassekreditt er tkr 3 337 for konsernet pr. 31.12.21.





## Note 5. Mellomverande og transaksjonar med dotterselskap (alle tal i 1000)

Telemark Bilruter AS leiger ut bussar med sjåfør til det heileigde dotterselskapet Telemark Bilruter Buss AS. I 2021 er det inntektsført tkr 16 540 i slikt leige. I tillegg har morselskapet fakturert dotterselskapa tkr 2 874 for administrative tenester/husleige. Kjøp av tenester frå dotterselskap er kostnadsført med tkr 700.

	Morselskap	
	2021	2020
Fordringar på dotterselskap	7 890	4 261
Kundefordringar på dotterselskap	2 426	1 717
Leverandørgjeld til dotterselskap	-219	-188
Kortsiktig gjeld til dotterselskap	0	0

## Note 6. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antal	Pålydande	Bokført
Aksjar	11 403	200	2 281
<b>Sum</b>	<b>11 403</b>		<b>2 281</b>
Talet på egne aksjar		79	
Sum uteståande aksjar		<u>11 324</u>	

Dei største aksjonærene i selskapet er:	Stemmeandel og eigarandel i %	Antal aksjar
Vinje kommune	16,9 %	1 911
Sparebanken DIN	10,0 %	1 131
Morgedal AS	9,7 %	1 095
Fyresdal kommune	7,9 %	898
Fossli, Vråll	4,8 %	541
Tide ASA	3,8 %	425
Tinn Billag AS	3,4 %	388
Straand, Johan S.	3,2 %	358
Seljord kommune	2,7 %	310
Stiftinga Tannlege Aa. H. Felland	2,5 %	283
Aanondsen, Svein	2,4 %	270
Svalastog & Øverbø AS	2,4 %	267
Straand, Svein Olav	2,3 %	261
Tokke kommune	2,3 %	255
Niwo AS	2,0 %	225
Straand, Johan T.	1,2 %	141
Gummiservice AS	1,1 %	125
Straand, Sigrid Ingebjørg	1,0 %	118
Straand, Olav J.	1,0 %	115
Haugerød & Nilsen AS, Erik Haugerød, styremedlem	1,0 %	113

### I tillegg eig fylgjande styremedlemmar aksjar i selskapet:

Dyrud Eigedom AS, Morten Olav Dyrud, styremedlem	109
Alle aksjar har same stemmerett på generalforsamlinga.	



**Note 7. Eigenkapital (alle tal i 1000)**

	Aksje- kapital	Eigne aksjar	Overkurs	Annan innskoten eigenkapital	Annan eigenkapital	Sum eigenkapital
<b>Mørselskap</b>						
Eigenkapital 01.01.	2 281	-8	15 173	284	60 589	78 319
Årets resultat					6 968	6 968
Fisjon	-460		-312	-13	-2 721	-3 506
Tingsinnskot	460		312	13	2 721	3 506
Kjøp av egne aksjar		-8			-175	-182
<b>Eigenkapital 31.12.</b>	<b>2 281</b>	<b>-15</b>	<b>15 173</b>	<b>284</b>	<b>67 382</b>	<b>85 104</b>

	Aksje- kapital	Eigne aksjar	Overkurs	Annan innskoten eigenkapital	Annan eigenkapital	Minoritets- interesser	Sum eigenkapital
<b>Konsern</b>							
Eigenkapital 01.01.	2 281	-8	15 173	284	88 010	2 632	108 372
Årets resultat					8 055	229	8 284
Fisjon	-460		-312	-13	-2 721		-3 506
Tingsinnskot	460		312	13	2 721		3 506
Kjøp av egne aksjar		-8			-175		-182
<b>Eigenkapital 31.12.</b>	<b>2 281</b>	<b>-15</b>	<b>15 173</b>	<b>284</b>	<b>95 890</b>	<b>2 860</b>	<b>116 473</b>

Viser til omtale i prinsippnote vedrørende fisjon og tingsinnskot.




**Note 8. Pensjonar (alle tal i 1000)**

Morselskapet og konsernet har innskotsbaserte pensjonsordningar som dekker krava til obligatorisk tenestepensjon, OTP.

Dei tilsette vert trekt 2 % i løn til dekning av pensjonspremie.

**Note 9. Skatt (alle tal i 1000)**

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar inntektsskatt	0	-715	0	-933
Endring i utsett skatt	-119	1 455	346	1 540
Skatteeffekt konsernbidrag kun ført i balansen	0	-1 187	0	0
For mykje/lite avsett skatt tidlegare år	0	0	-4	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-119</b>	<b>-447</b>	<b>342</b>	<b>607</b>

Bereking av årets skattegrunnlag:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skattekostnad	6 849	1 676	8 625	3 826
Permanente skilnader *)	-7 388	-3 708	-6 808	137
Resultatandel tilknytt selskap	0	0	-388	-1 325
Resultatført konsernbidrag	-4 790	-2 474	0	0
Endring i midlertidige skilnader	-1 027	-6 615	-6 932	-6 880
Anvendt framførbart underskot	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag	4 790	7 871	0	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 566</b>	<b>-3 250</b>	<b>-5 503</b>	<b>-4 242</b>
<b>Betalbar skatt 22 %</b>	<b>0</b>	<b>-715</b>	<b>0</b>	<b>-933</b>

Oversikt over midlertidige skilnader:	Morselskap		Konsern	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Omløpsmiddel / kortsiktig gjeld	-156	-162	-2 505	-362
Anleggsmiddel	-202	-6 174	4 840	-5 435
Gevinst- og tapskonto	3 646	4 557	3 582	4 557
Finansiell leasing	0	0	-224	0
Framførbart underskot	-2 393	-827	-7 305	-1 823
<b>Sum</b>	<b>895</b>	<b>-2 606</b>	<b>-1 613</b>	<b>-3 063</b>
Postar som ikkje er balanseført som utsett skattefordel			-348	-469
<b>Sum</b>			<b>-1 961</b>	<b>-3 532</b>
22 % utsett skattefordel	197	-573	-431	-777
herav rekneskapsført som utsett skatteskuld	197	0	0	0
Regnskapsført utsett skattefordel	0	-573	-431	-777

I morselskapet er det rekneskapsført tkr 889 i endring balanseført utsett skatt knytt til fisjonen.

Forklaring til kvifor årets skattekostnad ikkje utgjer 22% av resultat før skatt:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
22% av resultat før skatt	1 507	369	1 897	842
Permanente skilnader inkl. resultatandel TS (22%)*	-1 625	-816	-1 583	-261
Effekt av ikkje balanseført utsett skattefordel	0	0	27	27
Årets effekt av endring i skattesats	0	0	0	0
For mykje berekna skatt i fjor	0	0	0	0
<b>Berekna skattekostnad</b>	<b>-119</b>	<b>-447</b>	<b>342</b>	<b>607</b>
<b>Bokført skattekostnad</b>	<b>-119</b>	<b>-447</b>	<b>342</b>	<b>607</b>

\* Inkl. ikkje frådragsberettiga kostnader, som til dømes representasjon, gaver og kontingentar. Vidare er aksjeutbytte og nedskriving av aksjar medteke her.



**Note 10. Salsinntekter (alle tal i 1000)**

Område for verksemda:	Mørselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Persontrafikk	36 443	29 819	35 349	28 880
Godstrafikk	6 575	6 211	131 728	120 149
<b>Sum</b>	<b>43 018</b>	<b>36 030</b>	<b>167 077</b>	<b>149 029</b>

**Geografisk fordeling:**

Alt av selskapet sitt sal i året er i Noreg.

Mottekne offentlege tilskot knytt til koronaviruset er inkl. i anna driftsinntekt med tkr 7 362 for morselskapet og konsernet.

**Note 11. Lønskostnader, tal på tilsette, godtgjerse mv (alle tal i 1000)**

Lønskostnader:	Mørselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Løner	22 247	26 395	68 919	69 718
Arbeidsgjeveravgift	3 525	2 377	9 569	7 542
Pensjonskostnader *)	1 713	1 787	3 343	3 217
Andre ytingar	1 132	1 795	1 325	2 212
<b>Sum</b>	<b>28 617</b>	<b>32 354</b>	<b>83 156</b>	<b>82 689</b>

\*) I tillegg kjem tilsettes pensjonsandel

Tal på utførte årsverk	49	54	140	137
------------------------	----	----	-----	-----

**Ytingar til leiande personar:**

	Dagleg leiar	Styret
Løn	1 291	569
Pensjonspremie	147	0
Anna godtgjerse	103	0
<b>Sum</b>	<b>1 541</b>	<b>569</b>

Løn dagleg leiar gjeld tidlegare dagleg leiar frå 1.1-31.7 og ny dagleg leiar frå 1.8-31.12.

Ingen bonusavtaler for dagleg leiar/styreleiar. Det er avtala vederlag tilsvarande 6 månaders løn ved opphøyr av arbeidsforhold for dagleg leiar. Det er ikkje gjeve lån til eller stilt sikkerheit for dagleg leiar, styreleiar eller andre nærstående personar.

**Revisor:**

Kostnadsført honorar til revisor ekskl. mva:	Mørselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisjonshonorar	185	185	361	357
Revisjonsrelatert bistand	202	279	246	332
Skatte- og avgiftsmessig bistand	305	78	434	111

**Note 12. Aksjar (alle tal i 1000)**

Konsern og morselskap	Kostpris	Bokført verdi
NOR-WAY Bussekspress AS	1 668	1 300
Diverse mindre postar	306	306
<b>Sum</b>		<b>1 606</b>

Aksjane i NOR-WAY Bussekspress AS er nedskrivne med tkr 368 i 2021.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557467615372

### Dokument

Årsregnskap for 2021 Telemark bilruter m.konsern  
Hoveddokument  
12 sider  
Initiert på 2022-04-21 13:22:35 CEST (+0200) av Tellef Solås (TS)  
Ferdigstilt den 2022-04-21 22:30:06 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Tellef Solås (TS)  
Telemark Bilruter AS  
Organisasjonsnr. 924099658  
tellef.solaas@telemarkbil.no  
+4791896135

### Signerende parter

Hilde Fjellheim (HF)  
hilde.fjellheim@statkraft.com  
+4797577730  
Signert 2022-04-21 13:59:19 CEST (+0200)

Morten Olav Dyrud (MOD)  
morten@dyrud.no  
+4795106333  
Signert 2022-04-21 13:41:06 CEST (+0200)

Tor Østenå (TØ)  
oestena@gmail.com  
+4791164394  
Signert 2022-04-21 17:30:54 CEST (+0200)

Olav Veum (OV)  
olav.veum@silvaconsult.no  
+4790138998  
Signert 2022-04-21 14:23:31 CEST (+0200)

Erik Haugerød (EH)  
erik@haunil.no  
+4790129840  
Signert 2022-04-21 21:09:26 CEST (+0200)

Marie Bergsli (MB)  
marie@mimir.no  
+4790827788  
Signert 2022-04-21 22:30:06 CEST (+0200)

Tor Einar Andersson (TEA)  
t.e.andersson@icloud.com  
+4790020976  
Signert 2022-04-21 14:39:42 CEST (+0200)

Kenneth Lindquist (KL)  
kenneth.lindquist@telemarkbil.no  
+4791896120  
Signert 2022-04-21 13:28:42 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557467615372

utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Brøløvsvegen 57, 3840 Seljord  
Postboks 123, 3833 Bø i Telemark

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
